
 

1  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel:  
název zadavatele: Město Český Těšín 
sídlo:  náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
zastoupený: Karlem Kulou, starostou města 
IČO:  00297437 
 
        
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„ZŠ Kontešinec – oprava střechy MŠ Masarykovy sady“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce, zadané jako zakázka malého rozsahu mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výměna střešní krytiny, oprava poškozených částí krovu a nezbytné zateplení 
obvodových stěn, podhledu, či části stropů nad nejvyšším podlažím mateřské školy. 
Jedná se o památkově chráněný objekt. Více v podrobnostech příloh zadávací dokumentace. 
 

Projekt bude financován využitím finančního příspěvku poskytnutého Ministerstvem kultury v rámci Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón. 

  

 
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: STAVEBNÍ PRÁCE  
 

název CPV 

stavební práce 45000000-7 
stavební práce na budovách 45210000-2 
práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství 45200000-9 
práce spojené s přípravou staveniště 45100000-8 
stavební montážní práce 45300000-0 
práce při dokončování budov 45400000-1 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 5 323 883,00 Kč bez DPH  
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo osoby 

1 H & B delta, s.r.o. 
Bobrky 382 

75501 Vsetín 
25835661 

2 Cieslar, s.r.o. 
č.p. 325 

73995 Bystřice 
25815580 

3 TEKR servis s.r.o. 
Dělnická 544/53 

Prostřední Suchá, 73564 Havířov 
29451451 

javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2245200000-9%22)
javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2245100000-8%22)
javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2245300000-0%22)


 

2  

III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

- žádné 
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 H & B delta, s.r.o. 4 978 504,43 

2 Cieslar, s.r.o. 7 438 900,35 

3 TEKR servis s.r.o. 6 883 300,32 
 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek bude při shodě nabídkových cen 
určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, 
kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 
 
 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 H & B delta, s.r.o. 4 978 504,43 

3 TEKR servis s.r.o. 6 883 300,32 

2 Cieslar, s.r.o. 7 438 900,35 
 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
H & B delta, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Bobrky 382, 75501 Vsetín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 25835661 



 

3  

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. H & B delta, s.r.o. 4 978 504,43 

2. TEKR servis s.r.o. 6 883 300,32 

3. Cieslar, s.r.o. 7 438 900,35 
 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která byla jediným kritériem hodnocení a splnil 
podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě je 4 978 504,43 Kč bez DPH. 
 
 
IX. Plnění subdodavatelem 
Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého výběrového řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 


		2024-05-07T06:41:21+0200
	Miroslav Švancar




